
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
                      ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
від 26 лютого 2021 року                                                                                                     № 6

Про затвердження складу громадської
комісії  з  житлових  питань  при
Печенізькій селищній раді 

Відповідно до ст. 22 Житлового кодексу УРСР, п. 3 Правил обліку громадян,
які  потребують  поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм  жилих  приміщень  в
Українській РСР,  затверджених постановою Ради Міністрів  УРСР і  Української
республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року № 470, керуючись
ст.  40,  ч.6  ст.  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
виконавчий комітет Печенізької селищної ради,

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити  склад  громадської  комісії  з  житлових  питань  при  Печенізькій
селищній раді згідно з додатком № 1 до цього рішення.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами (секретаря)
виконавчого комітету Печенізької селищної ради Ірину Теперик.

Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради       Олександр ГУСАРОВ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

Печенізької селищної ради
№ 6 від 26 лютого 2021 року

Склад
 громадської комісії з житлових питань 

при Печенізькій селищній раді 

1. Подольська Лілія Євгеніївна – секретар Печенізької селищної ради, голова
комісії;

2. Рєзнікова  Людмила  Федорівна  –  начальник  Печенізького  комунального
підприємства  «Джерело»,  депутат  Печенізької  селищної  ради,  заступник
голови комісії(за згодою);

3. Трушкіна Наталія Валеріївна – начальник відділу бухгалтерського обліку
та звітності - головний бухгалтер Печенізької селищної ради;

4. Демченко  Олександр  Вікторович  -  начальник  відділу  житлово-
комунального  господарства, архітектури,  містобудування  та  цивільного
захисту населення селищної ради Печенізької селищної ради;

5. Курдиманова Надія Олексіївна – спеціаліст ІІ категорії відділу юридичного
та кадрового забезпечення Печенізької селищної ради;

6. Сібірякова  Катерина  Миколаївна  -  спеціаліст  відділу  житлово-
комунального  господарства, архітектури,  містобудування  та  цивільного
захисту населення селищної ради Печенізької селищної ради;

7. Лазько  Владислав  Андрійович  –  начальник  відділу  юридичного  та
кадрового забезпечення Печенізької селищної ради;

8. Муригіна  Інеса  Анатоліївна  –  депутат  Печенізької  селищної  ради  (за
згодою);

9. Тарасенко  Віталій  Юрійович  -  директор  Комунального  підприємства
«Печенізьке бюро технічної інвентаризації» (за згодою);

10. Бусяк Володимир Олексійович - голова організації ветеранів Печенізького
району (за згодою).

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету 
Печенізької селищної ради                                                                      Ірина
ТЕПЕРИК




